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Protokół Nr 1/18 

       

z posiedzenia Komisji Ogólnospołecznej odbytej w dniu 17 grudnia 2018 r.                               

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, ul. Złotnickiego 25,   

o godz. 14:00 – 15.00. 

 

Lista obecności członków Komisji jak i zaproszonych gości, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia Komisji. 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady Piotr Warchlewski witając 

członków komisji jak i zaproszonych gości. 

 

Punkt 2 

Wybór Przewodniczącego Komisji. 

 

Starosta Hanna Iwaniuk na przewodniczącego komisji zgłosiła Radną Katarzynę 

Chwiałkowską.  

 

Radna wyraziła zgodę.  

 

Komisja 7 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się” (Katarzyna Chwiałkowska) 

przyjęła kandydaturę radnej Katarzyny Chwiałkowskiej na przewodniczącego komisji. 

 

Punkt 3  

Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Komisja nie dokonała wyboru wiceprzewodniczącego komisji.  

 

Punkt 4  

Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji. 

1. Otwarcie posiedzenia i ukonstytuowanie się Komisji. 
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2. Wybór Przewodniczącego Komisji. 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji. 

4. Przekazanie przez Przewodniczącego Rady, Przewodniczącemu Komisji 

prowadzenie posiedzenia. 

5. Przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr II/11/18 w sprawie 

określenia składu liczbowego i powołania Komisji Ogólnospołecznej Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego.  

7. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXXVIII/90/17                           

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2018–2035 - FK.30/18.  

8. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXXVIII/91/17                             

w sprawie  uchwalenia budżetu na rok 2018 - FK.31/18.  

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2018 - FK.32/18  

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2019-2040.  

11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019.  

12. Sprawy różne 

13. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 8  głosów „za”) przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Punkt 4  

Przekazanie przez Przewodniczącego Rady, Przewodniczącemu Komisji 

prowadzenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący rady Piotr Warchlewski przekazał prowadzenie komisji 

nowowybranemu przewodniczącemu.   

 

Punkt 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr II/11/18 w sprawie 

określenia składu liczbowego i powołania Komisji Ogólnospołecznej Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego.  
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Komisja jednogłośnie (ogółem 8 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała w/w projekt 

uchwały.  

 

Punkt 6  

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXXVIII/90/17                           

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2018–2035 - FK.30/18.  

 

Starosta Hanna Iwaniuk omówiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

 

Komisja 7 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się” (Ewa Sójka-Mielczarek) 

pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały.  

 

Punkt 7 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXXVIII/91/17                             

w sprawie  uchwalenia budżetu na rok 2018 - FK.31/18.  

 

Starosta Hanna Iwaniuk omówiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 8 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała w/w projekt 

uchwały.  

 

Punkt 8 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2018 - FK.32/18  

 

Starosta Hanna Iwaniuk omówiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 8 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała w/w projekt 

uchwały.  
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Punkt 9 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2019-2040.  

 

Starosta Hanna Iwaniuk omówiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

 

Radna Ewa Sójka-Mielczarek poruszyła temat inwestycji na terenie Gminy i Miasta 

Szadek. Stwierdziła, że w gminie Szadek żadna inwestycja nie została zrealizowana 

do końca. Zapytała czy są szanse na pozyskanie środków zewnętrznych na 

dokończenie chociażby jednej drogi w gminie Szadek np. Choszczewo-Krokocice.   

 

Starosta Hanna Iwaniuk poinformowała, że dokumentacja jest przygotowana na 

całość. I etap został zrealizowany. Wydatki są bardzo duże.  Spłata zobowiązań jest  

do roku 2035. Stąd w latach 2019-2020 nie przewiduje się realizacji dalszej części. 

Zakres zadań powoduje napięcie finansowe.  

 

Wicestarosta Wojciech Rychlik poinformował, że były podejmowane próby 

pozyskania środków zewnętrznych. Bezskuteczne. Została podjęta decyzja                             

o realizacji jednego etapu.    

 

Komisja 6 głosami „za”, przy 2 „wstrzymujących się” (Ewa Sójka-Mielczarek, Dawid 

Mazurkiewicz) pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały.  

 

Punkt 10 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019.  

 

Starosta Hanna Iwaniuk omówiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

 

Komisja 6 głosami „za”, przy 2 „wstrzymujących się” (Ewa Sójka-Mielczarek, Dawid 

Mazurkiewicz) pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały.  

 

Punkt 11 

 

Sprawy różne. 
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Radna Ewa Sójka-Mielczarek zapytała o wydatki ponoszone przez jednostki 

oświatowe w zakresie zakupu pomocy dydaktycznych.  

 

Starosta Hanna Iwaniuk poinformowała, że Wydział Edukacji przygotuje stosowną 

informację na piśmie.   

 

Komisja ustaliła termin posiedzeń: poniedziałek godz. 14.00. 

 

Punkt 12 

Zakończenie posiedzenia Komisji.  

 

Posiedzenie zamknął Przewodniczący Komisji Katarzyna Chwiałkowska. 

 

                                                                               

                                                                                  Przewodniczący Komisji 

         

 

     Katarzyna Chwiałkowska  

                                                                                               

 

 

Sporządził: 

E. Szymczak 


